

## Deposition of Witness

In the court of the Additional Subordinate Judge, Tenkasi.

Mcop 318/2021

ம.சா.1 மகேந்திரன்

Name : மகேந்திரன்

Father's name :

Village :

Taluk :

Caste :

Religion :

Occupation :

Age :

Date : 04.09.2024

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் மனுதாரர். நான் என்னுடைய நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்து உள்ளேன். அதில் கூறப்பட்டுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் உண்மை. அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். முதல் தகவல் அறிக்கை ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ1. என்னுடைய விபத்து பதிவேடு ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ2. டி.என்.76.ஓய்.6417 என்ற பதிவு எண் கொண்ட 2ம் எதிர்மனுதாருக்கு பாத்தியப்பட்ட வாகனத்தின் காப்பீடு சான்று ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ3. டி.என்.79.ஓய்.9318 என்ற பதிவு எண் கொண்ட 4ம் எதிர்மனுதாருக்கு பாத்தியப்பட்ட வாகனத்தின் காப்பீடு சான்று ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ4. மேற்படி வாகனத்தின் ஆர் சி புக ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ5. 1ம் எதிர்மனுதாரரின் ஓட்டுனர் உரிமம் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ6. என்னுடைய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி அசல் ம.சா.ஆ7. சி ஜே தனியார் மருத்துவமனையில் வழங்கிய மருத்துவ பரிந்துரை சீட்டுக்கள் எண்ணம் 15 அசல் ம.சா.ஆ8. மருத்துவ குறிப்புகள் மற்றும் நுண்கதிர்படம் அசல் ம.சா.ஆ9. ரோக் மருத்துவமனை வழங்கிய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி அசல் ம.சா.ஆ10. மருத்துவ பில் எண்ணம் 4 அசல் ம.சா.ஆ11.

..2..

ரூ.1,54,471/-க்குரிய பில் அசல் ம.சா.ஆ 12. ரூ.70,732/-க்குரிய மருத்துவ பில்கள் எண்ம் 52 அசல் ம.சா.ஆ 13. ரூ.1,32,460/-க்குரிய பில் அசல் எண்ணம் 2 ம.சா.ஆ 14. ரூ.3400/-க்குரிய மருத்துவ பில்கள் எண்ணம் 11 அசல் ம.சா.ஆ 15. ரூ.35.039/-க்குரிய மருத்துவ பில்கள் அசல் ம.சா.ஆ 16. ரூ.2100/-க்குரிய மருத்துவ பில்கள் எண்ணம் 5 அசல் ம.சா.ஆ 17. என்னுடைய ஆதார் அடையாள அட்டை மற்றும் வங்கி பாஸ்புத்தகம் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ 18. மருத்துவ பரிந்துரை சீட்டுக்கள் எண்ணம் 9 அசல் ம.சா.ஆ 19. (ம.சா.ஆ 12 முதல் ம.சா.ஆ 17 வரையிலான பில்கள் 5ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் ஆட்சேபனை செய்யப்பட்டு ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மனுபடி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

(வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)